
                               
"Сл. лист града Београда" број 47/12

Скупштина градске општине Обреновац на седници одржаној 31. августа 2012. године, на основу члана 14. Закона о  
локалним изборима (''Сл. гласник РС'' број 129/07, 34/10 и 54/11) и члана 24  Статута градске општине Обреновац 
("Сл. лист града Београда" број 44/08, 4/10 и 15/10), донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ У СТАЛНОМ САСТАВУ

1. ИМЕНУЈЕ  СЕ  Изборна  комисија  градске  општине  Обреновац  у  сталном  саставу,  коју  чине 
председник и шест чланова, који имају заменике, на предлог одборничких група у Скупштини градске општине 
Обреновац, сразмерно броју одборника.
 Изборна комисија има секретара који има заменика. 

У Изборну комисију именују се: 

1) за председника 
Виктор Стојковић,  дипломирани правник из  Барича,   представник  одборничке групе  Коалиције  ''Ивица 
Дачић - Социјалистичка партија Србије (СПС)- Јединствена Србија (ЈС)'',
за заменика председника 
Ђорђе  Комленски,  дипломирани  правник  из  Стублина,  представник  одборничке  групе  Коалиције 
Покренимо Обреновац – Томислав Николић ( Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста,  
Покрет снага Србије - БК, Партија уједињених пензионера Србије ОО Обреновац),

2) за члана  
Милан Марошанин, представник одборничке групе Коалиције Покренимо Обреновац – Томислав Николић 
(Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије - БК, Партија уједињених 
пензионера Србије ОО Обреновац),
за заменика члана 
Зоран Илић, представник одборничке групе Коалиције Покренимо Обреновац – Томислав Николић 
(Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије - БК, Партија уједињених 
пензионера Србије ОО Обреновац),

3) за члана 
Љиљана Алавања – Караклић, представница одборничке групе Коалиције Драган Ђилас Избор за бољи 
Обреновац, Драган Ђилас,
за заменика члана 
Александар  Трифуновић,  представник  одборничке  групе  Коалиције  Драган  Ђилас  Избор  за  бољи 
Обреновац, Драган Ђилас,

4) за члана 
Бојан  Јанковић,  представник  одборничке  групе  Коалиције  Покренимо  Обреновац  –  Томислав  Николић 
(Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије - БК, Партија уједињених 
пензионера Србије ОО Обреновац),
за заменика члана 

        Стефан Јоксић, представник одборничке групе Коалиције Драган Ђилас Избор за бољи Обреновац, Драган 
    Ђилас,

5) за члана 
Милорад Косановић, представник Коалиције Мирослав Чучковић Чучко- Уједињени региони Србије,
за заменика члана 
Саша Николић, представник Коалиције Мирослав Чучковић Чучко- Уједињени региони Србије,

6) за члана 
Александар Драгојловић, представник Коалиције Мирослав Чучковић Чучко- Уједињени региони Србије,

    за заменика члана 
    Јасмина Мршевић, представник одборничке групе Коалиције ''Ивица  Дачић - Социјалистичка партија 
    Србије (СПС)- Јединствена Србија (ЈС)'',

7)   за члана 
      Бранко Вујовић, адвокат, представник ''Групе грађана Обреновац – наш град'' – Светозар Добрашиновић -    
      Тоза,
      за заменика члана 
      Велисав Илић, адвокат, представник ''Групе грађана Обреновац – наш град'' – Светозар Добрашиновић -    
      Тоза.

за секретара
- ДАРКО ПАВЛИЧИЋ, дипломирани правник из Обреновца,

за заменика секретара
- САША СРЕМЧЕВИЋ, дипломирани правник из Обреновца. 

2. Задаци Изборне комисије утврђени су Законом и другим прописима. 



3. Стручне и административне послове за Изборну комисију обављаће Управа градске општине Обреновац – 
Служба за скупштинске послове и прописе и Оделење за општу управу. 

4. Седиште Изборне комисије је у Обреновцу, ул. Вука Караџића бр. 74. 
5. Ово Решење објавити у ''Службеном листу града Београда''.     

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
VI-01 бр. 020 - 158  од  31. августа 2012. године

Обрадила  
ССM

             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
                        Жељко Јоветић

 


